

Randers Rør Industri ApS

Eriksvej 7, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 25 09 58 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021.

Henrik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randers Rør Industri ApS Eriksvej 7 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 25 09 58 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Andersen, Halagervej 28, 8930 Randers NØ
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Henrik K.A. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er underleverandør indenfor metal- og møbelindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.124.050 kr. mod 3.582.723 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 583.380 kr. mod -197.524 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.124.050	3.582.723
1 Personaleomkostninger	-3.026.968	-3.570.115
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-210.692	-187.888
Driftsresultat	886.390	-175.280
Andre finansielle indtægter	-939	1.439
Øvrige finansielle omkostninger	-137.537	-78.087
Resultat før skat	747.914	-251.928
Skat af årets resultat	-164.534	54.404
Årets resultat	583.380	-197.524
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	583.380	0
Disponeret fra overført resultat	0	-197.524
Disponeret i alt	583.380	-197.524

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.039.032	2.075.396
Produktionsanlæg og maskiner	1.752.775	373.099
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.791.807</u>	<u>2.448.495</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.135.234	1.219.453
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Deposita	90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.235.234</u>	<u>1.319.453</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.027.041</u>	<u>3.767.948</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	137.116	174.723
Varebeholdninger i alt	<u>137.116</u>	<u>174.723</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.882.109	1.209.210
Periodeafgrænsningsposter	366.667	482.840
Tilgodehavender i alt	<u>2.248.776</u>	<u>1.692.050</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.385.892</u>	<u>1.866.773</u>
Aktiver i alt	<u>8.412.933</u>	<u>5.634.721</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.687.974	2.104.594
Egenkapital i alt	2.812.974	2.229.594
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	192.893	124.279
Hensatte forpligtelser i alt	192.893	124.279
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.168.529	1.241.160
Gæld til pengeinstitutter	1.499.095	323.088
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.667.624	1.564.248
2 Kortfristet del af langfristet gæld	131.910	131.774
Gæld til pengeinstitutter	479.110	885.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	787.689	259.150
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	95.920	0
Anden gæld	1.244.813	440.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.739.442	1.716.600
Gældsforpligtelser i alt	5.407.066	3.280.848
Passiver i alt	8.412.933	5.634.721
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.302.118	2.427.118
Årets overførte overskud eller underskud	0	-197.524	-197.524
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.104.594	2.229.594
Årets overførte overskud eller underskud	0	583.380	583.380
	125.000	2.687.974	2.812.974

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.681.330	3.145.504
Pensioner	310.936	381.887
Andre omkostninger til social sikring	34.702	42.724
	3.026.968	3.570.115
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.241.159	72.630	1.168.529	869.136
Gæld til pengeinstitutter	1.558.375	59.280	1.499.095	26.688
	2.799.534	131.910	2.667.624	895.824

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret fordringspant på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 465 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Den samlede bankgæld udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 2.037.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 420 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 909 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik K.A. Holding ApS, CVR-nr. 30918355 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.
